
  

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 45 del 31-03-2021  -  pag. 1  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

 

COMUNE DI SERRAVALLE DI CHIENTI 
Provincia di Macerata 

 

 

 

UFFICIO SEGRETERIA 
 

 

DETERMINAZIONE 
 

Numero  45   Del  31-03-2021  

------------------------------------------------- 

 

 

REGISTRO GENERALE N. 133 

 

 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

OGGETTO: PROGETTO DI TIROCINIO DI INCLUSIONE SOCIALE DI CUI ALLA DGR N. 

593/2018 - TIROCINANTE ARMENI TIZIANA. 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

 

L'anno duemilaventuno, il giorno trentuno del mese di marzo, nel proprio 

ufficio; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA 

 

RICHIAMATA la DGR 293 del 31/03/2016 con la quale sono stati approvati i 

criteri applicativi del “Tirocini finalizzati all’inclusione sociale”; 

 

RICHIAMATA la DGR 593 del 07/05/2018 ad oggetto “Revoca DGR 293/2016. 

Linee guida per i tirocini di orientamento, formazione e 

inserimento/reinserimento finalizzati all’inclusione sociale, all’autonomia delle 

persone e alla riabilitazione”; 

 

VISTO il Decreto del Dirigente del Servizio Politiche Sociali  e Sport della 

Regione Marche n. 93 del 23/05/2018 con il quale è stata approvata la 

modulistica relativa ai tirocini in oggetto; 

 

VISTA la convenzione n. 9 stipulata il  20/09/2019 tra l’Unione Marca di 

Camerino (soggetto promotore) ed il Comune di Serravalle di Chienti (soggetto 

ospitante) per l’ 

 



  

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 45 del 31-03-2021  -  pag. 2  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

RICHIAMATA la determina n. 44 del 30/03/2021 relativo al progetto di tirocinio 

di inclusione sociale a favore di PARADISI SERGIO che con lettera prot. 2045 in 

data odierna ha rinunciato all’esecuzione del progetto; 

 

RITENUTO dover attivare il progetto a favore di ARMENI TIZIANA nata a 

Roma il 19/12/1972 residente a Serravalle di Chienti in Via I maggio, 10, che ha 

dato la propria disponibilità  per la durata di mesi 4 a partire dal 01/04/2021 

fino al 31/07/2021;  

 

CONSIDERATO che il Comune dovrà effettuare la comunicazione Unilav 

mentre per l' RCT provvederà ad attivare la polizza assicurativa la Regione 

Marche; 

 
CONSIDERATO che il precedente Responsabile del Servizio Area Amministrativa è 

collocato in pensione per raggiunti limiti di età dal 30/09/2020; 

 

VISTO il Decreto Sindacale prot. 97 del 07/01/2021 di conferimento  incarico di 

Responsabile del Servizio dell’area Amministrativa alla sottoscritta dipendente Fiorella 

Falcioni;  

 

VISTO che sulla proposta della deliberazione, ai sensi dell'art.49 comma 1 della 

legge 18/8/2000 n.267, hanno espresso parere favorevole: 

- il responsabile del servizio interessato per quanto concerne la regolarità 

tecnica; 

- il responsabile del servizio di ragioneria, per quanto concerne la regolarità 

contabile; 

 

VISTA la deliberazione di G.C. n. 52/2020; 

DETERMINA 

Di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 

Di dare atto che il progetto di tirocinio di inclusione sociale a favore della Sig.ra 

Armeni Tiziana come sopra specificato avrà durata 4 mesi a partire dal 

01/04/2021 al 31/07/2021; 

Di trasmettere il presente atto al Responsabile dell’Ufficio Ragioneria per gli 

adempimenti di sua competenza.  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FALCIONI FIORELLA 

 

 

 

========================================================== 

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, 

ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000 e per 



  

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 45 del 31-03-2021  -  pag. 3  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

l'imputazione della spesa. 

 

Serravalle di Chienti, li ................................... 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

Rag. Elisabetta Rossetti 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Registro pubblicazioni n.  

Copia della presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo 

Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi. 

Serravalle di Chienti, 19-04-021 

                                         Il Responsabile del Servizio 

                                           FALCIONI FIORELLA 

 


